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       محسن جلیلوند در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطرح کرد :

صفحه4صفحه3صفحه 3صفحه 2

آرمان ملی: سخنگوی قوه قضائیه از طرح دعوا 
علیه ۳۰ نفر از اشخاص حقیقی و حقوقی در 
آمریکا توسط خانواده بیماران پروانه‌ای خبر داد. 
ذبیح‌ا... خداییان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
با توجه به فوت پدر بابک خرمدین، پرونده به کجا 

رسید؟ مجازات مادر بابک خرمدین چه شد؟ ...

 نامه مربوط به ۶ ماه پیش 
و در نقد گزارش دولت قبلی؛ 

       طعنه‌هاي برجامي 
كار ساز نيست
  دیگر زمان بازنشستگی 

سعید جلیلی است

آرمان‌ملی: ایران با دارابودن منابع عظیم گازی، 
اما نتوانست حتی عراق را به‌عنوان مشتری در 
کنار خود نگه دارد! امروز عراق برای تامین انرژی 
موردنیاز خود چه در حوزه برق و چه گاز به‌سمت 
کشورهای دیگری در منطقه رفته است. قطر گاز 
و عربستان برق این کشوربحران‌زده از جنگ را 

تامین می‌کنند. از آن طرف هم ترکیه وارد ...

آرمان ملی : بالاخره سکوتش را شکست، مردی 
که تصور می‌شد در کابینه سیزدهم در جایگاه 
معاون اول باشد که نشد. پس از آن این احتمال 
داده شد که حتما وزیر امور خارجه است اما باز 
هم رئیسی حاضر به پذیرش جلیلی در کابینه 
نشد. سعید جلیلی اما از مواضعش کوتاه نیامد و 

همان‌طورکه گفته بود دولت در سایه تشکیل ...

 گزارش»آرمان‌ملی« از کاهش سهم ایران 
در بازار انرژی: 

 رقباي انرژي
 از ايران سبقت گرفتند

      جشن رقبای انرژی ایران 
در زمین عراق!

:

      

سخنگوی قوه قضائیه : 

 اتهامات متعددی 
 متوجه مهرشاد 

سهیلی است
     شکایت خانواده بیماران پروانه‌ای 

علیه ۳۰ نفر در آمریکا

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی 
و پدافند هوایی ارتش مطرح کردند؛

 یادداشت 2

برجام و مخالفان دو طرف 
جاوید قربان‌اوغلی

تحلیلگر مسائل بین‌الملل

سیمین حاجی‌پور ساردویی
مدرس دانشگاه  و دبیر کمیته مطالعات زنان

همین صفحه

همین صفحه

سخن روز

صفحه 11

یادداشت 1

ناموس، واژه‌ای ارزشی در نظام اخلاقی اسلامی ـ ایرانی، 
به چه معنا است و کارکرد آن چیست؟ ناموس در فرهنگ 
لغت عمید معادل شرف، عفت و عصمت در نظر گرفته 
شده است. در فرهنگ سنتی، ناموس به جنس مؤنث 
گفته می‌شود. دختر، خواهر، مادر، همسر و مانند این 
ناموس نامیده می‌شوند. برخی معتقدند واژه ناموس یکی از 

اصطلاحات فرهنگ مردسالارانه و ...

قتل ناموسی یا صیانت از ناموس!

همین صفحه

سیدحسن موسوی‌چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

یکی از عواملی که امنیت مردم را تهدید می‌کند، وقوع 
جرائم در هر جامعه است. از جمله این جرائم می‌توانیم به 
موضوع سرقت اشاره کنیم که هم امنیت و هم احساس عدم 
امنیت را می‌تواند خدشه‌دار و تهدید کند. مطالعه جوامع 
مختلف نشان می‌دهد که سرقت یکی از تقریبا باسابقه‌ترین 

و قدیمی‌ترین انواع جرائم است که ...

حال بد اقتصاد و افزایش سرقت

صفحه   4

گزارش»آرمان‌ملی« از دلایل گرانی گوشت قرمز و تکذیب تشکل‌ها:

مافياي گراني را لاپوشاني نكنيد؛ نمي‌شود
	    پشت پرده مافیای بازار در تشکل‌ها؟!	    اقشار متوسط هم به‌تدریج در حال حذف گوشت‌قرمز در سفره خود هستند

آمار ابتلای کارگران جنسی به HIV از کجاست؟!

چندی پیش خانم دکتر محرز در مصاحبه‌ای گفته‌اند: 
»۶درصد از کارگران جنسی در تهران آلوده به ویروس ایدز 
هستند!« اما با یک جست‌وجوی ساده در گوگل، می‌توانیم به 
اظهارات شگفت‌انگیز ایشان برسیم. از این استاد با سابقه در 
بیماری‌های عفونی توقع این است که هنگام اظهار‌نظر‌های 
علمی، مخصوصا آماری به حساسیت‌های موجود در جامعه 
نیز عنایتی داشته باشند. مثلا در شرایطی که همه سازمان‌ها 
و نهادهای متولی منکر، کارگران جنسی هستند، این ۶درصد 
چگونه محاسبه شده؟ جامعه آماری ایشان از کدامین قشر 
انتخاب شده‌اند؟ ازاین به بعد باید نگران افراد مراجعه کننده به 
این زنان باشیم، در حالی‌که ما فاقد بانک اطلاعات آسیب‌های 
اجتماعی در کشور و حتی در تهران هستیم، چگونه این اعداد و 
صورت مساله‌ای به این مهمی بیان می‌شود. در همین مصاحبه 
ایشان کارگران جنسی را به سه گروه تقسیم کرده‌اند که 
برای آشنایی بیشتر باید به مقاله و مصاحبه مورد نظر مراجعه 
شود. در شرایطی که در مورد آسیب‌های اجتماعی نمی‌توان 
با قاطعیت اظهار نظر نموده و آمار قطعی اعلام نماییم، این 
موضوع با چه پشتوانه‌ای مطرح شده است. قطعا اگر خانم 
محرز، آمار موثقی از این اتفاق ناخوشایند دارند، باید هر چه 
سریع‌تر آن را در اختیار رسانه‌ها یا مسئولان قرار دهند، چون 

در زیر پوست شهر نشان از فاجعه‌ای...

انا لله و انا الیه راجعون
جناب آقای حسین عبداللهی

 مدیر مسئول محترم روزنامه آرمان ملی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده، 
برای آن مرحومه مغفوره علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و 

شكیبایی مسئلت می‌نماییم.  ما را در این غم بزرگ شریک بدانید. 
همکاران شما   د ر   روزنامه  آرمان ملی 

ادامه  صفحه6

ادامه  صفحه6

در روند مذاکرات وین چنانچه اتفاق غیرمترقبه‌ای نیفتد، 
بعد از اینکه مسائل تکنیکی و فنی تا حدود زیادی طی مذاکرات 
دورهای قبلی حل شده بود و با کوتاه آمدن‌های دو طرف در 
مورد مسئله تقدم وتاخر و در مورد نوع و چگونگی تضمین به 
نظر می‌رسد که طرفین به توافقی رسیدند و متن‌هایی هم آماده 

و نوشته بودند لذا برای کسب مجوزها و...

»آرمان ملی« از تبعات حادثه اخیر 
که 22 سال پیش به نمایش درآمد، 

گزارش می‌کند: 

 بازنگری قانون اساسی
  ضرورت مقابله

 با قتل‌های ناموسی 
قانون حمایت از زنان در برابر خشونت، 

 باید به‌گونه‌ای نوشته شود 
 که مجازات هر‌گونه همسرکشی 
و زن کشی، افساد فی الارض باشد

صفحه3

جلال خوش‌چهره در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

بسته سياسي ايران 
اميدوار كننده است

 اقتصاد ایران در انتظار 
نتایج وین است

آرمان ملی:  کارشناس و تحلیلگر مسائل 
اجتماعی: قتل‌های ناموسی و خانوادگی در 
ایران ادامه دارد و قانون‌گذار عزم و اراده‌ای 
برای پیشگیری از چنین فجایع هولناکی 
نمی‌بیند تا قوانین بازدارنده برای تکرار آنها 
تصویب کند. پس از اینکه در جنایت اخیر ...

سیمین حاجی‌پور ساردویی
مدرس دانشگاه  و دبیر کمیته 

مطالعات زنان

گفت‌وگوهای  آرمان ملی                                                

جواد منافی: 

 خریدها در حد 
صفحه 11پرسپولیس نیستند! 

جمال میرصادقی 

 نگاه‌های ایدئولوژیک »جامعیت« را 
صفحه 7از آثار داستانی گرفته است

یاد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اشت های آرمان ملی                                                

سیدجلال ساداتیان 

 زمان واقع بینی 
فرارسیده است

سرمقاله: فریدون مجلسی

 نگاه واقع‌نگرانه 
به مذاکرات وین 

صفحه2

صفحه2

محسن پاک آیین

   ضرورت عقلانیت 
صفحه6در رفتار ابوظبی و ریاض

ابوالحسن حاتمی

 بهمن فرزانه؛ مترجمی 
صفحه7نامدار و تاجری سرشناس

صفحه6

روحانی، سیدحسن خمینی و لاریجانی

اعتدال در انتظار 
ليدر جديد

صفحه 9

 ایران و آمریکا 
 به آتش‌بس رسیده‌اند

نه توافق

قتل ناموسی یا صیانت از ناموس!
ناموس، واژه‌ای ارزشی 
در نظام اخلاقی اسلامی ـ 
ایرانی، به چه معنا است 
و کارکرد آن چیست؟ 
ناموس در فرهنگ لغت 
عمید معادل شرف، عفت 
و عصمت در نظر گرفته 
شده است. در فرهنگ 
سنتی، ناموس به جنس 
مؤنث گفته می‌شود. 
دختر، خواهر، مادر، همسر و مانند این ناموس نامیده می‌شوند. برخی 
معتقدند واژه ناموس یکی از اصطلاحات فرهنگ مردسالارانه و پدرسالارانه 
است. آنها بر این باور هستند که ناموس در واقع یک شیء است و فاعلیت 
ندارد و همان‌طور که یک مرد از وسایل خود نگهداری و تلاش می‌کند 
آنها را از دست دزدها دور نگه دارد، بر اساس وظیفه از سوی سنت، باید از 
»ناموس« خود نیز محافظت کند که مبادا دست دزدها و نامحرمان بیفتد. 
آنها، در واقع، می‌گویند در پسِ این‌ ناموس‌پرستی و گفتمان ناموس‌محور، 
شی‌وارگی زنان و عدم بلوغ و استقلال آنها خانه دارد. اما مخالفت با واژه‌ای 
اخلاقی مبتنی بر سرشت زن از زمانی آغاز شد که این واژه از کارویژه خاص 
خود خارج شد و تلاش کرد محدودیت‌های بی‌حدوحصر، روزافزون و خارج 
از عرف، قانون و شرع را بر افراد در حیطه گفتمانی خود اعمال کند و در 
سنت و هنجارهای کژکارکرد کم‌کم همنشین و همزاد »قتل« شود. اکنون 
در مواجهه با قتل‌های ناموسی و سرنوشت‌های اندوه‌بار رومیناها، ریحانه‌ها، 
فاطمه‌ها و اینک موناها و سرنوشت اندوه‌بار هزاران زن و دختر گمنام دیگر 
که بی‌صدا و خاموش به‌وسیله نگهبانان مذکر ناموس‌پرست ناموس‌کُش 
خود در خاک و خون غلتیدند، این پرسش را مطرح می‌کند که چرا تعداد 
اندکی از مردان ایرانی »قتل ناموسی« را مترادف با »صیانت از ناموس« 
تصور و تفسیر می‌کنند و به خشونت ددمنشانه بر علیه ناموس خود روی 
می‌آورند و این خشونت را تا عرصه عمومی پیش می‌برند؟ در واقع، »قتل«، 
»خشونت« و »محدودیت«، هیچ کدام، در حیطه واژه ناموس که کارکرد 
آن صیانت از ناموس است، قرار نمی‌گیرند؛ حتی اگر دنیای مردسالارانه 
و پدرسالارانه را بپذیریم، وظیفه جنس مذکر صیانت است، نه حذف و 
خشونت فیزیکی. از سوی دیگر، قتل ناموسی و اعمال خشونت علیه ناموس 
نه تنها موجب احیای آبرو و حیثیت مرد ـ حتی در صورت خلافکار بودن 
زن ـ نمی‌شود، بلکه رسوایی را از حالت پنهان و محدود به صورت آشکار 
و گسترده بدل می‌کند. اگر نخستین جراحت این تیغ تیز، پایان دادن 
به زندگی و حیات زنی است که موجه و غیرموجه، معتبر و غیرمعتبر و 
اثبات‌شده و اثبات‌نشده به گناهی متهم شده است و دومین جراحت آن روح 
و روان جامعه و افرادی را نشانه گرفته است که خواسته و ناخواسته شاهد 
این خشونت ـ بهتر بگویم، سبعیت، بوده‌اند؛ بدون شک سومین جراحت 
آن متوجه مردی است که این »خشونت« را بجای »صیانت« مرتکب شده 
و نشان داده است که توانایی و عُرضه مراقبت ملاطفت‌آمیز از ناموس خود 
و جلوگیری از انحراف او ـ در صورت اثبات انحراف ـ را نداشته است و وای 
به حال دنیا و آخرت مردی که ثابت شود دلیل او برای اعمال این خشونت 
موجه هم نبوده و به زندگی و حیات انسانی بیگناه بر اثر تحریک دیگران، 
تعصب بیجا، تهمت و سوءظن پایان داده است. قتل‌های ناموسی، در 
حقیقت، شدیدترین شکل خشونت علیه زنان است که حق حیات تفویضی 
از سوی خداوند را یک موجود بشری از جنس قابیل با بهانه‌های ناموس، 
شرف، غیرت، تعصب، آبرو و... از موجود بشری دیگری از جنس حوا سلب 
می‌کند و امنیت روحی و روانی شهروندان را به مخاطره می‌اندازد. این نوع 
قتل که به »قتل به خاطر شرف« هم معروف است، متأسفانه در سال‌های 

اخیر در کشور رشد تصاعدی داشته، ...

در روند مذاکرات وین چنانچه اتفاق 
غیرمترقبه‌ای نیفتد، بعد از اینکه مسائل تکنیکی 
و فنی تا حدود زیادی طی مذاکرات دورهای 
قبلی حل شده بود و با کوتاه آمدن‌های دو 
طرف در مورد مسئله تقدم وتاخر و در مورد 
نوع و چگونگی تضمین به نظر می‌رسد که 
طرفین به توافقی رسیدند و متن‌هایی هم 
آماده و نوشته بودند لذا برای کسب مجوزها 
و تصمیمات سیاسی به پایتخت‌ها آمدند. 
آن‌طور که ازخبرهای منتشره تاکنون برمی‌آید، 
تصمیم سیاسی براینکه این توافق انجام شود، 
وجود دارد. از آن‌طرف آمریکایی‌ها با توجه به 
اینکه شرایط آقای بایدن نیازمند این هست 
که مسئله توافق را به سرانجامی برساند و هم 
به‌خاطر مسائل داخلی و انتخابات پیش رو، به 
نظر می‌رسد دو طرف آماده دستیابی به یک 
توافق و تفاهم نهایی هستند البته به شرط اینکه 
اتفاق غیرمترقبه‌ای رخ ندهد. امانوئل مکرون 
هم در صحبت با آقای رئیسی بیشتر خواستار 
به سرانجام رسیدن برجام شد که تکرار همان 
ادبیاتی است که اروپایی‌ها کرارا در مورد ایران 
به کار می‌برند. مشکلی که الان وجود دارد این 
است که هم در داخل ایران و هم در آمریکا، 
برجام مخالفان جدی دارد. در ایران بعد از اینکه 
آقای امیرعبداللهیان موضوع مذاکره با آمریکا 
را مطرح کرد که حتما هم با اذن بوده است، با 
واکنش یکی از روزنامه‌ها مواجه شد و از آنطرف 
هم خبرهایی دریافت شده که یکی از مخالفان 
جدی برجام نامه‌ای به رهبری نوشتند که از 
جزئیات آن خبری نداریم و یکی از روزنامه‌ها 
مطالبی از آن منتشر کرد که تکذیب هم نشد. 
امری که نشان می‌دهد هنوز مخالفان جدی 
در داخل ایران هست و این مخالفان جدی 
در آمریکا هم هستند. همان‌طور که 33 نفر 
از سناتورها طی نامه‌ای به آقای بایدن هشدار 
دادند که چنانچه دولت او اجازه ندهد توافق 

جدید با ایران در کنگره به تصویب برسد، برای 
جلوگیری از اجرای توافق اقدام خواهد کرد. این 
موضوع در پی قانونی است که در زمان ترامپ 
تصویب شد که هرگونه تفاهم جدید باید از 
تصویب کنگره بگذرد. هرچند آن طرف قضیه 
به ما مربوط نمی‌شود و سیستم حقوقی آمریکا 
باید مسئله را حل کند که آقای بایدن چگونه 
می‌خواهد از این گردنه گذر کند. ولی برداشتم 
این است که چنانچه بازگشت به توافق 5102 
باشد، قاعدتا بایدن در این نزاع و مبارزه حقوقی 
پیروز و مشکلی ایجاد نخواهد شد ولی اگر 
چنانچه بخواهند بندهایی به برجام اضافه شود 
که متضمن بعضی کوتاه آمدن آمریکایی‌ها باشد؛ 
چه در زمینه آزادسازی پول‌ها و چه در زمینه 
رفع تحریم‌ها یا مسائل دیگری که در برجام 
پیش‌بینی شده به نظر می‌رسد که آقای بایدن با 
یک چالش جدی روبه‌رو خواهد شد. ولی در یک 
روند کلی اراده و تصمیم دو طرف برای توافق 
است. مسائل تکنیکی تقریبا حل شده، اگر 
چنانچه اتفاق خاصی نیفتد که خارج از اراده دو 
طرف باشد، در دور جدید از مذاکرات که از دیروز 
شروع شده، دستیابی به تفاهم را در دسترس 
داریم. تنها مسائل مخالفان داخلی در ایران 
می‌ماند که چندان مسئله‌ای نیست همان‌طور 
که دفعه قبل هم با مخالفت دلواپسان در مجلس 
تصویب شد. سیگنال بازار ارز مثبت است چون 
اولین شاخص‌هایی که متاثر از اخبار می‌شود، 
بخش‌های اقتصادی و پولی و مالی است منتها 
نباید دچار خوشبینی افراطی شویم. مسئله 
اقتصاد ما فقط تحریم و برجام نیست. تحریم‌ها 
برطرف شود، بخشی از موانع اقتصاد ما برداشته 
خواهد شد اما انبوهی از مشکلات و کوهی از 
مسائل در داخل داریم که همه بر آن آگاه هستند 
و چنانچه حل نشود، ممکن است در مقطعی 
شاخص‌های مالی و قیمت ارز با افت مواجه شود 
ولی دوباره صعود خواهد کرد به خاطر اینکه 
مسئله برجام و تحریم‌ها یکی از فاکتورهاست 
که البته تاثیرگذار هست ولی ما در داخل مسائل 
متعددی داریم که همگان نسبت به آن آگاهند و 

ظاهرا اراده‌ای برای حل آن وجود ندارد. 

برجام و مخالفان دو طرف 

یکی از عواملی که امنیت مردم را تهدید می‌کند، وقوع جرائم در هر جامعه است. 
از جمله این جرائم می‌توانیم به موضوع سرقت اشاره کنیم که هم امنیت و هم 
احساس عدم امنیت را می‌تواند خدشه‌دار و تهدید کند. مطالعه جوامع مختلف نشان 
می‌دهد که سرقت یکی از تقریبا باسابقه‌ترین و قدیمی‌ترین انواع جرائم است که 
می‌تواند دلایل و شرایط خاص خودش را داشته باشد. شاید یکی از مهم‌ترین عواملی 
که به آن اشاره می‌شود، موضوع شرایط اقتصادی و وقوع سرقت است. البته لازم 
می‌دانم به این نکته تاکید کنم که معمولا جرائم و آسیب‌های اجتماعی تک علتی 
نیستند. یعنی نمی‌توانیم فقط یک عامل را به عنوان عامل به‌وجودآورنده سرقت 
قلمداد کنیم چون معمولا پدیده‌هایی از این جنس، چندعاملی و چندفاکتوری 
هستند. اما بعضی از عوامل می‌تواند تشدیدکننده باشد که یکی از اینها فقر است. 
این توضیح را هم لازم می‌دانم که نمی‌توانیم این برچسب را به افراد فقیر بزنیم که 
هرکس فقیر هست، مجرم و یا سارق است ولی این را نمی‌توانیم نفی کنیم که فقر 
یکی از عوامل تشدیدکننده و زمینه‌ساز وقوع جرمی به نام سرقت است که تقریبا 
به دفعات و تکرار هم این موضوع در دیدگاه‌های اندیشمندان و یافته‌های پژوهشی 
مختلف خود را نشان داده است. طبیعتا وقتی شرایط اقتصادی خوب نباشد، انگیزه 
برای جبران و به نوعی مدیریت این شرایط بد افزایش پیدا می‌کند که یکی از این 
راه‌ها می‌تواند وقوع جرم از جمله سرقت باشد چون افراد احساس می‌کنند بین 
درآمدها و هزینه‌هایشان تطبیقی وجود ندارد. یکی از راه‌هایی که از منظر آن افراد 
می‌تواند فاصله درآمد و هزینه را پوشش دهد، کسب درآمد یا مال از اموال دیگران 
به زور یا از طریق سرقت است و وقتی نیم نگاهی به پرونده‌های قضائی داریم، متوجه 
می‌شویم که سرقت یکی از بالاترین فراوانی را در جامعه دارد با این توضیح که بعضا 
افراد در مواجهه با سرقت‌های خرد به واسطه گرفتاری‌هایی که ممکن است ایجاد 
شود، سراغ حوزه‌های قضائی نمی‌روند. ولی خود همین نشان‌دهنده این موضوع 
هست که وقتی حال اقتصاد خراب می‌شود، باید منتظر وقوع سرقت‌ها و به‌ویژه 
سرقت‌های خرد باشیم. به یاد دارم در اوایل کرونا، سرهنگ لطفی رئیس پلیس 
آگاهی تهران اعلام کرد نزدیک 50 درصد سارقین خرد، سرقت اولی بودند که 
معمولا تجربه و شواهد و مطالعات نشان می‌دهد سارقین خرد کسانی هستند که 
برای تامین معیشت‌شان اقدام به سرقت می‌کنند. یکی از گروه‌هایی که برای این 
نوع سرقت‌ها انتخاب می‌شوند، کودکان، کودکان فقیر و کودکان ساکن در مناطق 
محروم و فقیرنشین هستند و به همین دلیل اگر گهگاهی آمارهایی ارائه می‌شود که 
سن سارقین دارد کاهش پیدا می‌کند به دلیل این است که این کودکان به واسطه 
شرایطی که دارند، متاسفانه در دام کسانی قرار می‌گیرند که از آنها برای سرقت 
استفاده می‌کنند. ما نمی‌توانیم منکر تاثیر شرایط محیطی، شرایط اجتماعی و 
شرایط اقتصادی در افزایش یا کاهش سرقت باشیم و در کنار آن نابرابری‌های 
درآمدی که در جامعه وجود دارد و محرومیت‌هایی که مردم درجامعه احساس 
می‌کنند. این شرایط می‌تواند زمینه‌ها یا انگیزه‌ها را برای ارتکاب سرقت افزایش 
دهد. از آن طرف هم نمی‌توانیم منکر شرایط نامناسب اقتصادی‌مان باشیم. واقعیت 
این است که حتی خانواده‌های فقیری که تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند 
هم تناسبی بین نیازها و مشکلاتشان با میزان پرداختی وجود ندارد. این عدم 
تناسب حتی در بین خانواده‌هایی که شناسایی شدند و تحت حمایت هم قرار دارند، 
دیده می‌شود تا چه رسد به خانواده‌هایی که به دلایل مختلف شناسایی نمی‌شوند 
یا پشت نوبت می‌مانند و نمی‌توانند تحت حمایت قرار بگیرند. لذا اینها شرایطی 
را ایجاد می‌کند که به سمت افزایش آمار سرقت برویم. موضوعی که هیچکس 
نمی‌تواند آن را کتمان کند همان‌طور که  همکاران خوب‌مان در مجموعه پلیس 
بارها به انحای مختلف هشدار می‌دهند که مراقب اموالتان باشید. اخطاری که 
جلوی بانک‌ها، نمایشگاه‌ها، مراکز عمومی، مترو و اتوبوس به چشم می‌خورد. این 
اخطار یعنی سرقت اموال از هر زمانی به ما نزدیک‌تر شده چون شرایط اقتصادی 

دارد بدتر می‌شود. 

حال بد اقتصاد و افزایش سرقت
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صفحات   6 و 2

      لغو تحریم‌ها به اقتصاد ایران شوک وارد می‌کند    
      توافق موقت پیشنهاد روسیه است، نه آمریکا    

»آرمان ملی« از مذاکرات احیای برجام گزارش می‌کند:
 بازگشت هیات‌ها به وین 

و آغاز دور جدید مذاکرات


